

Nutrition Facts

5 servings per container

Serving size **5 pieces (33g)**

Amount per serving

Calories **160**

% Daily Value*

Total Fat 9g **12%**

 Saturated Fat 6g **30%**

 Trans Fat 0g

Cholesterol 25mg **8%**

Sodium 90mg **4%**

Total Carbohydrate 17g **6%**

 Dietary Fiber 0g **0%**

 Total Sugars 5g

 Includes 5g Added Sugars **10%**

Protein 2g

Vit. D 0mcg 0% • Calcium 7mg 0%

Iron 1mg 6% • Potas. 22mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCED BY:

DOUGLAS SWEETS LLC
SHELBURNE, VERMONT
05482

ALLERGEN INFORMATION:

PRODUCED IN A FACILITY THAT
HANDLES WHEAT, PEANUTS,
TREE NUTS, SOY AND MILK.

Ingredients: Unbleached,
enriched flour (wheat flour,
malted barley flour, niacin,
reduced iron, thiamine
mononitrate, riboflavin, folic acid),
butter (cream, salt), rice flour,
sugar, brown sugar, ground
rosemary, demerara sugar,
natural lemon oil, natural
rosemary oil, and natural flavor.

CONTAINS: WHEAT, MILK